Директору ГБУ ДО КО «ОЭБЦ» И.А. Патричной

от
____________________________________________
(фамилия, имя, отчество одного из родителей)

Заявление.
Прошу зачислить в Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования Калужской области «Областной эколого-биологический центр» на дополнительную общеразвивающую программу ___________________________________

[bookmark: _GoBack]_____________________________________________________________________________.
моего ребенка
_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребенка)
____________________________________________________________________________
(дата рождения, место фактического проживания)
Сведения о родителях:
Мать ______________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, контактный телефон)
Отец _______________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, контактный телефон)

С Уставом учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, образовательной программой, дополнительными общеобразовательными программами, правилами внутреннего трудового распорядка для учащихся ознакомлен, с обработкой персональных данных согласен.

Дата _______________				Подпись_____________________